

KOLLE KOLLE NYT

RUNDSKRIVELSE FOR GRUNDEJERFORENINGEN KOLLEKOLLEPARKEN
SEPTEMBER 2007

Generalforsamling

Hermed indkaldes til den ordinære generalforsamling i grundejerforeningen Kolllekolleparken. Den bliver afholdt den 25. oktober i foyeren til festsalen på Syvstjerneskolens. Som opvarmning til mødet har vi inviteret John Allentoft (formand for Miljø-, Teknik i Furesø

Kommune). Han og bestyrelsen vil være at træffe kl. 18.00 til en diskussion om trafikforholdene i området omkring vores grundejerforening. Dagsorden findes som bilag til denne rundskrivelse.

Forslag, der ønskes behandlet på generalforsamlingen,

modtages (skriftligt motiveret til formanden) indtil en uge efter, at denne indkaldelse er udsendt. Vil du vide, hvad der behandles og have indflydelse på eventuelle beslutninger om disse emner, så mød op.

Oliering af legeredskaber m.v.

I weekenden den 9. og 10. juni, fik vi olieret vores legeredskaber på den store legeplads. Vejret var med os disse 2 dage - det var høj sol og varmt. Rigtigt udendørs malervejr.

Nu håber vi at legeredskaberne kan holde 3-5 år før de skal vedligeholdes igen.

Foruden bestyrelsen deltog TK29 og TK32, som vi tak-

ker mange gange for deres indsats.

Olietanke

I KollleKollleNyt i januar i år, informerede bestyrelsen som bekendt om de regler der gælder for nedgravede olietanke, og bestyrelsen tilbød i denne sammenhæng, at vi gerne ville koordinere en fælles indsats til at hjemtage tilbud på udskiftning og sløjfning af olietanke samt

tilbud på reetablering af evt. opgravede arealer.

Desværre meldte kun 3 beboere sig, og vi har nu fra bestyrelsens side afsluttet vores indsats, da tilbud er fremkommet, hvorefter de involverede beboere nu selv forestår det videre arbejde.

Bestyrelsen er bekendt med, at der sideløbende med bestyrelsens officielle initiativ, har kørt et initiativ fra en beboer om samme emne, hvilket bestyrelsen selvfølgelig sætter stor pris på.

Støjgruppen smiler i denne tid

En lille skare af aktive borgere i Furesø Kommune har succes med, at engagere og involvere sig i arbejdet med reduktion af motorvejslarmen i kommunen. Grundejerforeningen har to medlemmer i Støjgruppen – Alan Willumsen og Peder Sundgaard - og vi har i løbet af sommeren talt med gruppen om arbejdet med støj-dæmpning.

”Efter 1½ års ihærdigt arbejde har vore anstrengelser endelig båret frugt. Vejdirektoratet har udbudt et projekt vedrørende støj-dæmpning af motorvejen over Fiskebækbroen i licitation og projektet er vundet af firmaet Dansk Autoværn. Så nu sker der noget” oplyser Henrik Lynghus, formand for Støjgruppen.

Projektet omfatter i alt 515 m støjskærm, startende ved brofæstet i syd og dækker hele broen, samt en strækning ca. 200 m nord for denne. Skærmtypen på broen bliver samme type, som er

opsat på Bispeengbuen (Milewide-skærm). Skærmen vil blive transparent, monteret i aluminiumsrammer.

Furesø Kommune oplyser at projektet påregnes gennemført i indeværende år. Støjgruppen har dog ikke fået alt det de har kæmpet for i det nye projekt.

”Vejdirektoratets projekt dækker desværre ikke hele Nattergalelunden, og dermed heller ikke fuldt for Furesølund, Fiskebæk, V.M. Amdrupsvej og Dybedalsvej. Der mangler ca. 200 m for at projektet lukker mod stibroen ved Dybedalsvej.” oplyser Mads Wentzel, der ligesom Henrik Lynghus har været med i Støjgruppen fra starten. Støjgruppen vil sammen med Furesø Kommune arbejde for at få de sidste 200 m med i projektet, i det omfang det kan lade sig gøre.

Furesø Kommune har løbende kontakt med Vejdirektoratet og har aftalt at mødes med Støjgruppen, så

snart der foreligger nærmere oplysninger om projektet. Kommunens tilgang er mest mulig støj-dæmpning for de afsatte midler. Denne tilgang er Støjgruppen enig i, men mener dog at der skal der tages højde for, at en eventuel forlængelse af Vejdirektoratets projekt skal gennemføres nu i denne omgang, idet det ikke kan forventes, at støjskærmen kan etableres på et senere tidspunkt. Dette skyldes, at opstartsudgifter for et nyt projekt vil være så høje, at det ikke vil være realistisk gennemførligt.

”Vi er af den klare opfattelse, at Furesø Kommune må prioritere og være med til at finansiere færdiggørelsen af Vejdirektoratets projekt.” bemærker Peder Sundgaard der som nyt medlem af Støjgruppen er gået aktivt ind i arbejdet med reduktion af trafikstøjen i kommunen.

Støjgruppen afventer fortsat de lovede støjberegninger fra Vejdirektoratet for strækningen langs motorvejen fra

Ring 4 til Bregnerød. Beregningerne er lovet leveret til kommunen, men er desværre forsinkede. ”Vi vil fra Støjgruppens side fortsætte den positive dialog med kommunen vedrørende supplerende af disse støjmålinger langs de øvrige trafikårer, så vi kan få kortlagt både motorvejslarmen og øvrig trafikstøj i hele kommunen. En kortlægning af støjen kan give os et godt billede af de steder, hvor en støj-dæmpende indsats vil gøre mest gavn.” oplyser Alan Willumsen, der til dagligt arbejder med miljøbelastninger.

Her efter 1½ års virke kan Støjgruppen altså se fremad med meget positive meldinger om, at det nytter at involvere sig og kæmpe for en sag. Det er et godt eksempel på, at borgerinddragelse ikke blot handler om inddragelse – men også om involvering, engagement og selvstændigt initiativ.

Læs mere på
www.motorvejslarm.dk



Mørkets frembrud

September måned er nu gået, og vi har taget hul på årets mørke tid.

Vi henstiller derfor til, at man igen ta-

ger en tur rundt om parcellen, og klipper grene og andre vækster ned, så de ikke er til gene for andre i området.

Vær især opmærksom på hække og træer omkring lamper. Det er jo rart for alle, især børn, at der er lys på stierne.

Få nyheder og rundskrivelser direkte på mail

I disse tider, er der behov for at kommunikere hurtigt og effektivt. Derfor vil bestyrelsen gerne oprette alle grundejere i et mail-kartotek, så bestyrelsen hurtigt kan rundsende nyheder og anden information. Vil du sikre dig nyheder fra bestyrelsen, skal du sende din mailadresse til Peder Sundgaard på: peder.sundgaard@gmail.com

KØB/SALG

Johan Christensen materialer til salg

Står du lige og mangler nogle materialer til dit Johan Christensen hus, er følgende materialer til salg for højeste bud:

- Indvendige døre (er sprøjtelakeret antracitgrå)
- Mahogni paneler
- Mahogni dørkarme (er alle udskiftet for 2 år siden, og derfor uden hul til stikkontakter)
- Al udvendigt træværk (er slebet og behandlet for 1½ år siden)
- Originale spejle til badeværelser
- Originale lamper til badeværelser

Hvis noget af ovenstående har interesse, er du velkommen til at kontakte:

Allan Jensen, tlf. 25 66 29 56 eller Katja Schön, tlf. 29 20 33 07
Skolekrogen 51

BESTYRELSEN

Har du spørgsmål eller kommentarer til bestyrelsen, er du velkommen til at kontakte os på disse numre.

Susanne Edemann	Skolekrogen 115	44 48 48 06	Formand
Peder Sundgaard	Tornekrogen 39	44 48 17 91	Næstformand fællesarealer
Alan Willumsen	Skolekrogen 69	44 48 46 37	Kommunekontakt trafik og støj
Karl Johan Simonsen	Lille Værløsevej 96	44 48 26 57	Sekretær
Ole Jensen	Tornekrogen 26	44 47 49 50	Kasserer
Lars H. Asskildt (suppleant)	Skolekrogen 31	86 77 03 43	Rundskrivelser indbrud
Bjørn Nielsen (suppleant)	Gartnerkrogen 43	44 47 09 27	Legepladser forsikringer olietanke

Grundejerforeningen Kollekolleparken

Regnskab 2006/2007

Perioden 1. september – 31. august

Resultatopgørelse

	<i>Budget</i> 2006/07	<i>Regnskab</i> 2006/07
Indtægter		
Kontingent	110.250	110.250
Renter	200	359
Honorarer mv.	0	100
I alt	110.450	110.709
Udgifter		
Fællesareal (græsslåning mv.)	85.000	84.748
Anlæg (legeredskaber, landskabspleje mv.)	2.000	3.000
Udsendelser til medlemmer	5.000	2.180
Forsikring	2.500	2.827
Generalforsamling og medlemsmøder	1.000	585
Bestyrelses- og udvalgmøder	7.000	5.300
Udlæg til bestyrelsen	6.300	8.400
Diverse omkostninger	5.000	1.794
I alt	113.800	108.833
Resultat	-3.350	1.876

Slut status (opgjort 3. september 2007)

Aktiver

Aktiver/Bankkonti ialt 56.910

Passiver Resultat

Egenkapital primo 55.034
Periodens resultat 1.876
Egenkapital ultimo 56.910

Værløse den 17. september 2007

Susanne Edemann (form.)

Ole Jensen

Alan Willumsen

Karl Johan Simonsen

Peder Sundgaard

25.
Værløse den XX. september 2007

Ovenstående resultatopgørelse og status, som vi har revideret, er i overensstemmelse med foreningens bogføring.

Leif Mårtensson

Flemming Kühn Pedersen